
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

23 червня  2020 року        м. Чернігів № 247 

Про затвердження та надання
містобудівних умов і обмежень 
забудови земельних ділянок

Розглянувши клопотання керівників підприємств та організацій, 
звернення власників/користувачів земельних ділянок, пропозиції управління 
архітектури та містобудування міської ради та керуючись підпунктом 9 пункту 
«а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», абзацом 4 частини 1 статті 14 Закону України «Про основи 
містобудування», статтею 29  Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», рішенням Чернігівської міської ради від 31 травня 2007 року «Про 
делегування повноважень» (17 сесія 5 скликання) із доповненнями (52 сесія 5 
скликання), виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни:

1.1. До пункту 1.4. рішення виконавчого комітету  Чернігівської міської 
ради від 14 серпня 2019 року № 317 «Про затвердження та надання 
містобудівних умов  і  обмежень  забудови  земельних   ділянок»  та  викласти в 
такій редакції: «Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської 
міської ради для будівництва централізованої каналізації вулиці Сосницької від 
буд. № 4 до буд. № 49, провулку Сосницького, вулиці Озерної № 3, вулиці 
Шевченка від буд. № 123 до буд. № 151, вулиці Механізаторів  від буд. № 15 до 
буд. № 25 в м. Чернігові з виділенням пускових комплексів».

1.2. До пункту 10 «Основні техніко-економічні показники» розділу 
«Загальні дані» містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки 
від 15 листопада 2016 року № 02-01/137, наданих комунальному підприємству 
«Чернігівбудінвест» Чернігівської міської ради для будівництва 
багатоквартирних житлових будинків з автономним джерелом теплопостачання 
в кожній квартирі з діловим центром із автономним джерелом теплопостачання 
та підземного паркінгу по вул. Князя Чорного, 4а (будівельна адреса) з 
виділенням черговості.



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови  Атрощенка О. А.

Міський голова                                                                        В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-06-23T12:10:48+0000
	Латина В.В.
	barCode




